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Lunds universitet är ett av Europas ledande universitet. Här förenas tradition med
dynamisk utveckling och spetskompetens. Vår breda verksamhet omfattar utbildning
och forskning inom teknik, naturvetenskap, juddik, samhällsvetenskap, ekonomi,
medicin, humaniota, teologl, konst, musik och teater. Ca 38 000 studentet läser vid
universitetet, som hat ca 5 300 anställda ftämst i Lund, Malmö och Helsingborg.
Universitetet är invald medlem i de framstående internationella nätverken League of
European Research Universities (I-ERU) och Univetsrtas 21, och samvetkar även med

många andra universitet och forskningscentra övet hela vädden.

Lunds universitet ledigkungör nu två doktorandanställningat (varav denna är en) vtlka
båda kommet 

^ttvata 
knutna till CASE, Centte fot Ageing and Supportive

Environments. Denna anställning är placetad vid medicinska fakulteten medan den
andraär placerad vid Lunds tekniska högskola.

CASE ät ett av två nationella forskningscentrLrm i äldre och åldrande som finansieras
av Forskningsrådet för Arbetsliv och Samhälle (FAS). CASE, är ett tvärvetenskapligt
forskningscentrum med fotskare från univetsitetets medicinska, samhällsvetenskapliga
och tekniska fakuiteter. CASE hat också sin egen forskarskola, där doktoranderna
kommer att inEå (se www.med.lu.se/case ).

Lunds univetsitet ledigkungöt

DOKTORAND i klinisk medicin med inriktning rehabiliteringsmedicin
med placedng vid Institutionen för khntska vetenskaper i Lund, rehabiliterings-
medicin, Medicinska fakulteten.

Projektnamn: Funktionshinder och åldrande - möjligheter och hinder för
{'sisk aktivitet och friskvård

Proiektet avses leda till en doktotsexamen.

Ref nt: 2010/33r

Tillträdesd agl. 201.0-04-01 eller enligt överenskommelse

Upplysningar:
ÄdjprofessorJan Lexell, tel0413-55 67 27,mob["070-537 67 27
E-oost: I an.Lexell@med.lu.se
Professor Susanne lwarsson, tel 046-222 1940, mobil 070-317 31 11

E-post Susanne.Iwatsson@med.lu.se

Fackliga organisationer vid Lunds universitet: OF'R, SACO och SEI(O.
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Arbetsbeskrivning:
Syftet med detta avhandlingsarbete är att hos äldte (>55 år) och åldrande personer
med funktionsnedsättning efter neurolog'isk skada eller sjukdom, förvärwat i tidig ålder
ellet senate i livet:

- öka kunskäpen om vilka hinder och underlättande faktoret (både hos individen och
i omgivningen) som finns för att kunna delta i f'sisk aktivitet och träning;

- skapa en ökad förståelse för vilka faktorer som påverkar möjlighetema att delta i
$'sisk akrivitet och träning;

- öka kunskapen om möjligheter och hinder för att bedriva $rsisk aktrvitet och träning
vid ftiskvåtdsanläggningar genom att öka kunskapen om omgivnings-faktorernas
infl1'tande;

- utvätdeta om insatset, som skapar mer tillgängliga och användbata friskvårdslokaler,
kan undetlätta för petsoner med funktionsnedsättning som åldras att delta i fysisk
aktivitet och träning ute i samhället.

Grundläggande kvalifikationer:
Grundläggande kval,ifikatroner till utbildning på forskarnivå hat den som har avlagt
examen pä avancerad nivå eller fuliglort kursfotddngar om minst 240 högskolepoäng

ftp), varav minst 60 hp på avancerad nivå, eller på något annat sätt inom eller utom
landet förvärvat i hulrrdsak motsvarande kunskaoet.

Särskild behörighet:
I{taven på särskild behörighet upp$'ller den som har minst 60 högskolepoäng inom
ämnesområdet för utbildning på forskarnivå. Dessutom krävs att den sökande
bedöms ha sådan förmäga i övrigt som behövs för att genomföta utbildningen. I
ptaktiken motsvarar detta läkarexamen eller examen från t ex sjukgymnast- eller
arbetsterapeututbildning med fördjupning motsvarande magisterexamen eller
masterexamen samt långvarig ytkeserfarenhet inom tehabiliteringsmedicin eller
rehabilitering. Föt antagning i klinisk medicin med inriktning rehabilitedngsmedicin
kommer doktoranden att vid behov tenteras i ämnet rehabiliteringsmedicin före
antagning. För sökande med grundutbildmng som behöver kompletteras för
behörighet föt antagning till utbildning på forskarnivå inom medicinsk fakultet kan
fötdjupningskuts anordnas.

Föt samtliga doktotandanställningat inom Medicinska fakulteten finns kraven för
behörighet till utbildning på forskarnivå samlade på adressen:
http://www.med.lu.se/utbildning/utbildning paa forskatnivaa/antagning/behoedghet

Lön: Enligt avtal.

Ansökan skall inges tril Regrstrator, Lunds universitet, Box 117, 221, }}LUND
senast 2010-02-17.I ansökan skall anges referensnummet och ansökan skall rnnehålla
CV, examensbevis/kutsutdrag, referenser samt de handlingar i övngt som sökande
önskar åberopa. Samtliga handlingar skall vara besryrkta.

Övdg infotmation:
Se ht ro : / /www. med. lu. se / utbildnine/ forskar-u t bildnins
Som innehavare av doktotandanställning fär enbart den som antas eller rcdan är
antagen till forskarutbildning anställas. Uwalet av behödga sökande skall götas med
hänsyn tdl förmåga 211tillgodogöra sig forskatutbildningen. Förutom skyldighet att
ägna sig åt forskarutbildning kan innehavaren åläggas att fullgöra tjänstgödng som



avser utbildning, forskning och administtatir,t arbete enligt särskilda bestämmelser i
förotdningen.

Inskickade handlingar kommer i enlighet med dksarkivets föreskriftet (Föteskriftet

om gallring och åteilämnande av handlingat vid ansökan om tjänst - RÄ - trS 2004:1)

att fårvaras vid Institutionen för khniska vetenskaper och kommer att gal)tas tvä ät

efter beslutsdatum. Handlinqarna kommer att äterlämnas endast på begäran av

sökande.

I tjänsten

Eva Jönsson
Personalsamordnare


